

Buch Fashion Wear ApS

Torvegade 28, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 15 05 20



Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. juni 2016

Som dirigent:



.....
Lars Erik Buch



Building a better
working world

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. februar 2015 - 31. januar 2016	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Buch Fashion Wear ApS
Adresse, postnr., by	Torvegade 28, 7100 Vejle
CVR-nr.	33 15 05 20
Stiftet	7. september 2010
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. februar 2015 - 31. januar 2016
Hjemmeside	www.vejle.dintojmand.dk
Telefon	75 82 14 22
Direktion	Lars Erik Buch
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel, herunder detailhandel med køb og salg af pige-, dame- og herrekonfektion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på 195.708 kr. mod 327.231 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. januar 2016 udviser en egenkapital på 398.390 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. februar 2015 - 31. januar 2016

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015/16	2014/15
	Bruttofortjeneste	2.136.957	2.146.173
2	Personaleomkostninger	-1.686.563	-1.522.379
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-153.135	-143.427
	Resultat af primær drift	297.259	480.367
3	Finansielle omkostninger	-42.688	-45.781
	Resultat før skat	254.571	434.586
4	Skat af årets resultat	-58.863	-107.355
	Årets resultat	195.708	327.231
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under gældsforplig	0	300.000
	Overført resultat	195.708	27.231
		195.708	327.231

Årsregnskab 1. februar 2015 - 31. januar 2016

Balance

Note	kr.	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.213	214.348
		<u>61.213</u>	<u>214.348</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	146.103	146.103
		<u>146.103</u>	<u>146.103</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>207.316</u>	<u>360.451</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.078.274	1.146.185
		<u>1.078.274</u>	<u>1.146.185</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.989	5.117
	Andre tilgodehavender	18.789	34.289
	Periodeafgrænsningsposter	144.017	134.700
		<u>235.795</u>	<u>174.106</u>
	Likvide beholdninger	<u>810.341</u>	<u>646.591</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.124.410</u>	<u>1.966.882</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.331.726</u></u>	<u><u>2.327.333</u></u>

Årsregnskab 1. februar 2015 - 31. januar 2016

Balance

Note	kr.	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>318.390</u>	<u>122.682</u>
	Egenkapital i alt	<u>398.390</u>	<u>202.682</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	<u>32.533</u>	<u>3.554</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.533</u>	<u>3.554</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	433.068	396.620
	Gæld til tilknyttede virksomheder	702.228	484.274
	Skyldig selskabsskat	29.884	105.301
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	125.000
	Anden gæld	735.623	709.902
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	300.000
		<u>1.900.803</u>	<u>2.121.097</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.900.803</u>	<u>2.121.097</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>2.331.726</u></u>	<u><u>2.327.333</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. februar 2015 - 31. januar 2016**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. februar 2014	80.000	95.451	175.451
Årets resultat	0	27.231	27.231
Egenkapital 1. februar 2015	80.000	122.682	202.682
Årets resultat	0	195.708	195.708
Egenkapital 31. januar 2016	80.000	318.390	398.390

Årsregnskab 1. februar 2015 - 31. januar 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Buch Fashion Wear ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Årsregnskab 1. februar 2015 - 31. januar 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Årsregnskab 1. februar 2015 - 31. januar 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på indikation, at et tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Udbytte for regnskabsåret

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. februar 2015 - 31. januar 2016

Noter

kr.	2015/16	2014/15
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.470.128	1.328.861
Pensioner	186.615	167.844
Andre omkostninger til social sikring	29.820	25.674
	1.686.563	1.522.379
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	40.600	23.900
Andre finansielle omkostninger	2.088	21.881
	42.688	45.781
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	29.884	105.301
Årets regulering af udskudt skat	28.979	2.054
	58.863	107.355
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. februar 2015		765.686
Kostpris 31. januar 2016		765.686
Af- og nedskrivninger 1. februar 2015		551.338
Årets afskrivninger		153.135
Af- og nedskrivninger 31. januar 2016		704.473
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2016		61.213
6 Selskabskapital		
Selskabets anpartskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 5 år.		

Årsregnskab 1. februar 2015 - 31. januar 2016

Noter

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for husleje og leverandørgæld er der stillet bankgarantier på 590 t.kr.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet L & B Holding Vejle ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt, der fra lejers side kan opsiges med 12 måneders varsel. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 700 t.kr. Fra udlejers side er lejekontrakten uopsigelig frem til 1. marts 2021.